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Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

Epreuve
Wedstrijd 01

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 10

ans
jaar 5

Sélections
Selecties

1 SCALAIS Martin LGN  /309/02 01:39.65 Liège-Namur-Luxembourg

2 BOVY Guillaume LGN  /301/02 01:40.59 Liège-Namur-Luxembourg

3 VANHUYS Matt DM   /741/02 01:42.52 Hainaut

4 KOBAYASHI Hiroki CNSW /492/02 01:50.16 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 01:56.88 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 02

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 10

ans
jaar 3

Sélections
Selecties

1 ARGUN Laura SSSV /248/02 01:40.85 Liège-Namur-Luxembourg

2 SCHOEMANS Coralie LSC  /401/02 01:41.05 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 MATHY Leah NCH  /234/02 01:41.78 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 03

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 11

ans
jaar 8

Sélections
Selecties

1 RENNESON Xavier ENW  /235/01 01:20.45 Liège-Namur-Luxembourg

2 HERION Milo MOSAN/692/01 01:31.39 Liège-Namur-Luxembourg

3 SENGERS Logan DM   /703/01 01:34.76 Hainaut

4 HOUSSONLOGE Guillaume CHTHN/387/01 01:39.72 Liège-Namur-Luxembourg

5 BRAECKMANS Louis ZS   /275/01 01:42.99 Antwerpen

6 VAN ROMPAEY Dries BRABO/961/01 01:45.95 Antwerpen

7 GERMIS Guillaume NCH  /325/01 01:47.18 Liège-Namur-Luxembourg

8 SIMON Florian CNSN /225/01 01:56.76 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Epreuve
Wedstrijd 04

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 11

ans
jaar 13

Sélections
Selecties

1 DUMONT Charlotte NOC  /971/01 01:19.36 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAN NYVERSEEL Silke ZS   /255/01 01:23.25 Antwerpen

3 BROSENS Sarah SHARK/387/01 01:25.40 Antwerpen

4 VAN LAERE Megan ZS   /281/01 01:37.93 Antwerpen

5 GALLOVICH Nina DM   /696/01 01:39.80 Hainaut

6 DELVAUX Géraldine VN   /471/01 01:41.73 Liège-Namur-Luxembourg

7 SIMAR Manon THN  /171/01 01:44.14 Liège-Namur-Luxembourg

8 BOLAIN Maelys NOC  /193/01 01:44.40 Liège-Namur-Luxembourg

9 BOURDOUXHE Amandine ENW  /259/01 01:46.25 Liège-Namur-Luxembourg

10 WATHIONG Océane BLAC /248/01 01:48.22 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

11 TAVEIRNE Nona BRABO/958/01 01:48.62 Antwerpen

12 BAUDOUX Camille SNC  /449/01 01:54.46 Hainaut

13 CAWOY Margaux SNC  /429/01 02:04.01 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 05

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BODIROZA Nick CNSW /455/00 01:11.32 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 BISENIUS Rayan MOSAN/683/00 01:16.21 Liège-Namur-Luxembourg

3 FOURNEAU Liam ONS  /357/00 01:17.06 Hainaut

4 HENVEAUX Lucas LGN  /275/00 01:17.47 Liège-Namur-Luxembourg

5 RUELLE Thibault CCM  /490/00 01:21.07 Hainaut

6 VAN EETVELT Mattias BOUST/474/00 01:24.39 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 ZWIJNS Justin ZS   /302/00 01:24.68 Antwerpen

8 HENDRICK Pierre NCH  /322/00 01:33.16 Liège-Namur-Luxembourg

9 VAN GRASDORF Rafaël CNSN /233/00 01:35.43 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 BERNARD Corentin ENW  /248/00 01:38.79 Liège-Namur-Luxembourg

11 CALLEWAERT Niels ZOLA /187/00 01:39.70 Antwerpen

12 THYS Mats SHARK/383/00 01:40.74 Antwerpen

13 VAN BRITSON Nicolas BCSG /179/00 01:43.60 Hainaut

14 SALAZAR CHANGO Alexander CNSN /229/00 01:44.90 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon
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Epreuve
Wedstrijd 06

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DUMONT Valentine NOC  /185/00 01:15.46 Liège-Namur-Luxembourg

2 PITTERI Maria-Cristina SCC  /620/00 01:18.68 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 PANSAERTS Laure BOUST/470/00 01:25.74 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 LAM Elise ENW  /211/00 01:26.52 Liège-Namur-Luxembourg

5 VAN SUETENDAEL Sara BRABO/851/00 01:26.73 Antwerpen

6 MOERBEEK Enya ZS   /251/00 01:26.73 Antwerpen

7 MAIEU Shani BRABO/867/00 01:27.80 Antwerpen

8 SAGGIORATO Emma EMBOU/435/00 01:28.49 Liège-Namur-Luxembourg

9 GHESQUIER Romane DM   /711/00 01:29.17 Hainaut

10 LEGRAND Orlane DM   /660/00 01:31.13 Hainaut

11 CORNET Gaelle CDC  /209/00 01:32.22 Hainaut

12 DE SMIT Lauren BRABO/887/00 01:33.65 Antwerpen

13 NART Emilie CHAT /290/00 01:35.66 Hainaut

14 JURGEN Tinne SHARK/333/00 01:36.70 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 07

100 M Papillon | Garçons
100 M Vlinderslag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 MARCOURT Alexandre LGN  /270/99 01:09.46 Liège-Namur-Luxembourg

2 DAL Lucas DM   /619/99 01:09.55 Hainaut

3 VERVONDEL Jesens LGN  /314/99 01:10.21 Liège-Namur-Luxembourg

4 DE SMET Guillaume BLAC /220/99 01:11.80 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 MORIAU Thibault CNSW /314/99 01:14.37 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 LAGAE Remy DM   /622/99 01:14.77 Hainaut

7 VAN RIET Tom BRABO/720/99 01:15.35 Antwerpen

8 DANIELS Olivier BRABO/771/99 01:16.00 Antwerpen

9 BAUDOUX Valentin SNC  /446/99 01:16.92 Hainaut

10 DE DEURWAERDER Hugo DM   /620/99 01:17.35 Hainaut

11 DE CLERCK Thomas BRABO/698/99 01:17.40 Antwerpen

12 BAUDRY Jamie CNSW /439/99 01:17.83 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 KORDBACHEH Agin SVDE /384/99 01:18.30 Liège-Namur-Luxembourg

14 COUNOY Hugo BCSG /150/99 01:20.59 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 08

100 M Papillon | Filles
100 M Vlinderslag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DEWANDRE Valentine MOSAN/690/99 01:18.46 Liège-Namur-Luxembourg

2 THONON Laurane EMBOU/396/99 01:18.96 Liège-Namur-Luxembourg

3 GEERINCK Leontien SHARK/362/99 01:19.13 Antwerpen

4 PARISI Mathilde LSC  /389/99 01:20.57 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 LOYENS Marlotte SHARK/311/99 01:21.07 Antwerpen

6 REINQUIN Justine DM   /615/99 01:21.28 Hainaut

7 DEMAREZ Celine BCSG /141/99 01:23.61 Hainaut

8 RADERMACHER Nancy SVDE /410/99 01:23.63 Liège-Namur-Luxembourg

9 DE WALEFFE Lucile ENW  /257/99 01:26.29 Liège-Namur-Luxembourg

10 NICOLAY Aude EMBOU/410/99 01:28.21 Liège-Namur-Luxembourg

11 DE RECHTER Lotte BRABO/702/99 01:28.82 Antwerpen

12 HENDRYCKS Sophia NCA  /308/99 01:34.15 Liège-Namur-Luxembourg

13 LECOCQ Claire ENL  /763/99 01:36.98 Hainaut

14 TALEB Yasmine BCSG /168/99 01:38.61 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 09a

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 9

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DE NICOLO Hugo HN   /112/03 01:35.24 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAN ROMPAEY Senne BRABO/007/03 01:35.49 Antwerpen

3 VAN DYCK Brent SHARK/428/03 01:38.78 Antwerpen

4 HOLLANDERS Ian SHARK/440/03 01:40.00 Antwerpen

5 SADOUNI Pierre LSC  /428/03 01:40.91 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon
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6 ROBIN Mathieu LSC  /427/03 01:41.53 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 IBBERSON William BCSG /187/03 01:41.76 Hainaut

8 CONCEPTION Renzo NCG  /161/03 01:41.86 Hainaut

9 VAN GENECHTEN Sander SHARK/429/03 01:42.29 Antwerpen

10 DEVILLE Louis EMBOU/999/03 01:44.33 Liège-Namur-Luxembourg

11 LECROART Théo DM   /815/03 01:46.27 Hainaut

12 GEVAERT Jérome DM   /812/03 01:46.48 Hainaut

13 HORMA Oussama MOSAN/763/03 01:48.58 Liège-Namur-Luxembourg

14 FOLCH Rémi LSC  /422/03 01:58.51 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Epreuve
Wedstrijd 10a

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 9

ans
jaar 10

Sélections
Selecties

1 GARCIA-ZAMORA Ilona MOSAN/769/03 01:38.50 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAN DYCK Lise KST  /137/03 01:41.18 Antwerpen

3 KHIYARA Lina LGN  /320/03 01:43.83 Liège-Namur-Luxembourg

4 DAL Marie DM   /785/03 01:44.26 Hainaut

5 PISANE Alisée W    /188/03 01:44.82 Liège-Namur-Luxembourg

6 SOETERBROEK Krisztina BRABO/010/03 01:49.10 Antwerpen

7 LEGROS Fanny VN   /511/03 01:50.28 Liège-Namur-Luxembourg

8 LESSAGE Marie ENL  /921/03 01:50.39 Hainaut

9 SIMOENS Violaine SNC  /448/03 01:51.29 Hainaut

10 MATHIEU Elise CHTHN/418/03 02:12.01 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 10b

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 8

ans
jaar 3

Sélections
Selecties

1 FRANKINET Ambre MOSAN/879/04 01:51.72 Liège-Namur-Luxembourg

2 CHAUVEHEID Hannah EMBOU/999/04 01:52.49 Liège-Namur-Luxembourg

3 DEVERD Romane NCG  /165/04 02:01.07 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 11

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DENGIS Bastien LGN  /299/02 01:28.49 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAN DYCK Bram KST  /123/02 01:31.42 Antwerpen

3 ZANELLA Theo ENL  /897/02 01:34.25 Hainaut

4 VANHUYS Matt DM   /741/02 01:34.64 Hainaut

5 BENOY Frederik BRABO/981/02 01:36.18 Antwerpen

6 CARYN Mathys DM   /743/02 01:37.42 Hainaut

7 DURIEUX Yannick NCA  /312/02 01:37.69 Liège-Namur-Luxembourg

8 VANDAEL Justin LGN  /302/02 01:39.40 Liège-Namur-Luxembourg

9 MORIAU Amaury CNSW /479/02 01:39.48 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 TROISFONTAINES Alban EMBOU/417/02 01:41.25 Liège-Namur-Luxembourg

11 BOMANS Jan BRABO/004/02 01:42.19 Antwerpen

12 MOYENS Lennert SHARK/409/02 01:42.44 Antwerpen

13 DELLA GIUSTINA Loris ENL  /884/02 01:47.42 Hainaut

14 CONREUR Charles BCSG /197/02 01:49.51 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 12

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 ARGUN Linda SSSV /249/02 01:33.23 Liège-Namur-Luxembourg

2 STAES Jolien SHARK/403/02 01:35.10 Antwerpen

3 SZALAI Lili LSC  /414/02 01:35.72 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 CALET Perrine SNC  /451/02 01:35.75 Hainaut

5 PHANVINAKUL Emilie CNT  /574/02 01:36.53 Hainaut

6 DUMONT Josephine EMBOU/999/02 01:36.96 Liège-Namur-Luxembourg

7 DELVAUX Elise BOUST/999/02 01:37.87 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 BOVEROUX Charlotte EMBOU/998/02 01:38.93 Liège-Namur-Luxembourg

9 MAKA Emilie FNCS /210/02 01:39.27 Liège-Namur-Luxembourg

10 VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/008/02 01:40.64 Antwerpen

11 VANDECAPPELLE Ysaline ENL  /903/02 01:41.16 Hainaut
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12 DYER Zora CNSW /530/02 01:41.18 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 TRIPIER Cassandra DM   /780/02 01:41.83 Hainaut

14 SIX Claire DM   /779/02 01:44.09 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 13

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 MATYJASEK Romain LGN  /282/01 01:22.55 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAELEN Tom EMBOU/442/01 01:23.78 Liège-Namur-Luxembourg

3 DONATI Alexandre HN   /106/01 01:23.78 Liège-Namur-Luxembourg

4 HUYSMANS Eric LGN  /289/01 01:27.05 Liège-Namur-Luxembourg

5 DEFRAINE Quentin FNCS /211/01 01:27.34 Liège-Namur-Luxembourg

6 HICK Simon NCA  /313/01 01:28.73 Liège-Namur-Luxembourg

7 HOUSSONLOGE Guillaume CHTHN/387/01 01:31.86 Liège-Namur-Luxembourg

8 COLLIN Nathan NCH  /316/01 01:31.92 Liège-Namur-Luxembourg

9 VAN ROMPAEY Dries BRABO/961/01 01:35.65 Antwerpen

10 DENIS Antoine ENW  /261/01 01:36.22 Liège-Namur-Luxembourg

11 BERGHMANS Jens ZS   /309/01 01:36.73 Antwerpen

12 DELCOURT Tibère DM   /773/01 01:37.05 Hainaut

13 STAVART Sebastien BOUST/497/01 01:37.69 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 DANYLUK Andrei ZOLA /218/01 01:39.03 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 14

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VANNESPENNE Romane FNCS /205/01 01:23.92 Liège-Namur-Luxembourg

2 CAPELLE Jeanne MOSAN/753/01 01:24.30 Liège-Namur-Luxembourg

3 PEETERS Saar SHARK/393/01 01:25.08 Antwerpen

4 VANDENHOOFT Louison MOSAN/712/01 01:28.81 Liège-Namur-Luxembourg

5 VILZ Adriana SSSV /243/01 01:29.21 Liège-Namur-Luxembourg

6 LIMBOS Kaat SHARK/371/01 01:29.95 Antwerpen

7 DENEUBOURG Léa WN   /300/01 01:30.28 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 SCHIFFERS Anika SVDE /423/01 01:30.53 Liège-Namur-Luxembourg

9 VAN HUNSEL Floor SHARK/388/01 01:31.02 Antwerpen

10 GARCIA-ZAMORA Salome MOSAN/972/01 01:31.04 Liège-Namur-Luxembourg

11 CONTRINO Lilou BRABO/899/01 01:31.68 Antwerpen

12 BOUGARD Marine CNT  /554/01 01:32.31 Hainaut

13 ELGUENDI Sofia HN   /113/01 01:34.48 Liège-Namur-Luxembourg

14 SANCHEZ Lorena HN   /120/01 01:36.05 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 15

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 HENVEAUX Lucas LGN  /275/00 01:16.33 Liège-Namur-Luxembourg

2 QUIRINY Louis LGN  /319/00 01:17.40 Liège-Namur-Luxembourg

3 DUSSART-DUPONT Dorian MOSAN/703/00 01:20.14 Liège-Namur-Luxembourg

4 ROBIN Thomas LSC  /405/00 01:23.66 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 MEULEMAN Matthias BRABO/922/00 01:23.93 Antwerpen

6 BAUDRY Ewan CNSW /478/00 01:25.42 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 DELVAUX Vincent CNSW /403/00 01:26.13 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 DEWEZ Meven MHN  /041/00 01:26.51 Hainaut

9 LAMEYSE Guillaume DM   /697/00 01:27.01 Hainaut

10 TOUSSAINT Bertrand NOC  /201/00 01:27.30 Liège-Namur-Luxembourg

11 JAMAR Louis MOSAN/738/00 01:27.84 Liège-Namur-Luxembourg

12 ERNENS Nicolas NCA  /291/00 01:28.23 Liège-Namur-Luxembourg

13 SIX William CCM  /502/00 01:28.50 Hainaut

14 QUEVILLON Odilon LSC  /424/00 01:30.37 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Epreuve
Wedstrijd 16

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 PITTERI Maria-Cristina SCC  /620/00 01:16.95 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 BROWN Lily BOUST/500/00 01:17.35 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon



Sélections
Selecties Challenge Dauven 2012 Page 5 of 24

30/03/2012 @ 22:36

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

3 DONCKERS Kali BRABO/882/00 01:17.62 Antwerpen

4 MAIEU Shani BRABO/867/00 01:19.67 Antwerpen

5 RENARD Juliette DM   /661/00 01:20.47 Hainaut

6 SHANNON Maja CNSW /496/00 01:20.62 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 WILLEMS Rani SHARK/335/00 01:20.62 Antwerpen

8 GOIRE Sarah EMBOU/999/00 01:21.71 Liège-Namur-Luxembourg

9 ARGUN Verena SSSV /241/00 01:22.07 Liège-Namur-Luxembourg

10 MARLAIR Natacha MOSAN/773/00 01:22.32 Liège-Namur-Luxembourg

11 SCHOEMANS Stéphanie LSC  /387/00 01:22.71 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 VAN SUETENDAEL Sara BRABO/851/00 01:23.68 Antwerpen

13 CARNEVALE Marine CHTHN/343/00 01:24.40 Liège-Namur-Luxembourg

14 VAN DYCK Lien SHARK/336/00 01:24.61 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 17

100 M Dos | Garçons
100 M Rugslag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VERVONDEL Jesens LGN  /314/99 01:10.00 Liège-Namur-Luxembourg

2 VAN LOOY Quinten SHARK/301/99 01:12.71 Antwerpen

3 HUPPERTZ Stefan SSSV /209/99 01:13.88 Liège-Namur-Luxembourg

4 LAGAE Remy DM   /622/99 01:14.89 Hainaut

5 VAN DEN ABBEELE Yacine CNSW /469/99 01:15.75 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 WERTZ Sascha COUNT/276/99 01:16.71 Liège-Namur-Luxembourg

7 KORDBACHEH Agin SVDE /384/99 01:17.90 Liège-Namur-Luxembourg

8 VANLEYNSEELE Thomas BRABO/709/99 01:18.69 Antwerpen

9 EVRARD Niels ENW  /262/99 01:19.91 Liège-Namur-Luxembourg

10 BERTRAND Amaury ONS  /431/99 01:21.11 Hainaut

11 LHOIR Arnaud CCM  /449/99 01:21.90 Hainaut

12 VEKEMANS Kilian EMBOU/398/99 01:22.08 Liège-Namur-Luxembourg

13 DOUKMANI Zakariya HN   /107/99 01:22.18 Liège-Namur-Luxembourg

14 SEEGERT Kristoffer WN   /293/99 01:24.40 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Epreuve
Wedstrijd 18

100 M Dos | Filles
100 M Rugslag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 SNELS Daria SHARK/322/99 01:12.77 Antwerpen

2 TROST Eva BOUST/446/99 01:13.71 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 JUNGLING Florence HN   /094/99 01:14.66 Liège-Namur-Luxembourg

4 MELIS Nala BRABO/743/99 01:15.11 Antwerpen

5 DEWANDRE Valentine MOSAN/690/99 01:16.52 Liège-Namur-Luxembourg

6 CARYN Orane DM   /617/99 01:17.32 Hainaut

7 BALDASSARRE Laura EMBOU/358/99 01:17.84 Liège-Namur-Luxembourg

8 RADERMECKER Marie NCH  /287/99 01:18.00 Liège-Namur-Luxembourg

9 LOYENS Marlotte SHARK/311/99 01:20.42 Antwerpen

10 COLLE Noémie EMBOU/999/99 01:20.83 Liège-Namur-Luxembourg

11 WUILLEM Sannerie RBP  /793/99 01:21.34 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 HEUKEMES Marie SSSV /242/99 01:21.62 Liège-Namur-Luxembourg

13 VEKEMANS Nele SHARK/334/99 01:22.72 Antwerpen

14 RADERMACHER Nancy SVDE /410/99 01:22.82 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 19a

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 9

ans
jaar 10

Sélections
Selecties

1 HUBERTY Sacha LSC  /411/03 01:48.51 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 COHNEN Levy SSSV /262/03 01:49.86 Liège-Namur-Luxembourg

3 MOGASANU Andre NOC  /111/03 01:55.78 Liège-Namur-Luxembourg

4 BORSU Théo W    /192/03 01:59.97 Liège-Namur-Luxembourg

5 DAZY Sam NCA  /999/03 02:00.05 Liège-Namur-Luxembourg

6 CREMER Thibault COUNT/900/03 02:01.13 Liège-Namur-Luxembourg

7 TOUSSAINT Timothée NOC  /204/03 02:01.97 Liège-Namur-Luxembourg

8 VILZ Joshua SSSV /260/03 02:02.66 Liège-Namur-Luxembourg

9 VANDAMME Hugo DM   /817/03 02:17.93 Hainaut

10 BISTON Romain NCG  /164/03 02:22.07 Hainaut
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Epreuve
Wedstrijd 20a

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 9

ans
jaar 8

Sélections
Selecties

1 FEYEN Charlotte BRABO/006/03 01:43.43 Antwerpen

2 HUPPERTZ Eva SSSV /267/03 01:53.59 Liège-Namur-Luxembourg

3 DAL Marie DM   /785/03 01:57.57 Hainaut

4 VANHEUKELEN Bette SHARK/986/03 02:03.68 Antwerpen

5 TOSSENS Manon CHTHN/421/03 02:13.78 Liège-Namur-Luxembourg

6 COLOT Madeline NCA  /322/03 02:14.60 Liège-Namur-Luxembourg

7 SIMOENS Violaine SNC  /448/03 02:17.06 Hainaut

8 MAHAL Amina MOSAN/793/03 02:37.96 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 20b

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 8

ans
jaar 6

Sélections
Selecties

1 GOSUIN Augustine MOSAN/998/04 01:58.71 Liège-Namur-Luxembourg

2 FRANKINET Ambre MOSAN/879/04 02:01.55 Liège-Namur-Luxembourg

3 CHAUVEHEID Hannah EMBOU/999/04 02:03.50 Liège-Namur-Luxembourg

4 CARYN Périnne DM   /999/04 02:17.10 Hainaut

5 MULLER Elise MOSAN/789/04 02:19.67 Liège-Namur-Luxembourg

6 STRAET Audeline THN  /971/04 02:24.28 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 21

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BOVY Guillaume LGN  /301/02 01:42.02 Liège-Namur-Luxembourg

2 CLAYSON Nicolas BLAC /255/02 01:44.13 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 ZANELLA Theo ENL  /897/02 01:45.90 Hainaut

4 BAUMANS Aymeric VN   /496/02 01:48.13 Liège-Namur-Luxembourg

5 BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 01:48.20 Liège-Namur-Luxembourg

6 SCHUMACHER Lou HN   /121/02 01:48.27 Liège-Namur-Luxembourg

7 HUSQUINET Paul MOSAN/771/02 01:49.02 Liège-Namur-Luxembourg

8 RAETS Sander BRABO/005/02 01:53.66 Antwerpen

9 MULDER Anaël NCA  /320/02 01:56.78 Liège-Namur-Luxembourg

10 PIERRET Romain CAB  /187/02 01:58.73 Liège-Namur-Luxembourg

11 PEERBOOM Tom COUNT/901/02 02:03.03 Liège-Namur-Luxembourg

12 DUBURCQ Mateo DM   /811/02 02:04.24 Hainaut

13 KOBAYASHI Hiroki CNSW /492/02 02:09.82 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 POLLIN Mano DM   /816/02 02:16.02 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 22

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 STAES Jolien SHARK/403/02 01:36.54 Antwerpen

2 VERMEIREN Fleur BRABO/998/02 01:40.51 Antwerpen

3 ORIGER Marie NCA  /314/02 01:44.58 Liège-Namur-Luxembourg

4 ARGUN Linda SSSV /249/02 01:44.58 Liège-Namur-Luxembourg

5 DUMONT Josephine EMBOU/999/02 01:45.91 Liège-Namur-Luxembourg

6 VALGAEREN Liesbeth BRABO/980/02 01:46.05 Antwerpen

7 REMY-PAQUAY Mazarine VN   /500/02 01:46.41 Liège-Namur-Luxembourg

8 JOVENEAU Jewel DM   /777/02 01:51.99 Hainaut

9 TRIPIER Cassandra DM   /780/02 01:52.05 Hainaut

10 VANHOVE Morgane MOSAN/779/02 01:54.27 Liège-Namur-Luxembourg

11 VANDERSMISSEN Elise MOSAN/780/02 01:59.26 Liège-Namur-Luxembourg

12 WILS Chloé CHTHN/390/02 02:00.46 Liège-Namur-Luxembourg

13 PARISI Jeanne LSC  /425/02 02:03.33 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 VERSTREPEN Axelle SHARK/430/02 02:08.48 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 23

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 INNES Hadrien ENW  /229/01 01:32.51 Liège-Namur-Luxembourg

2 GREGOIRE Loris LGN  /287/01 01:37.05 Liège-Namur-Luxembourg

3 SENGERS Logan DM   /703/01 01:40.89 Hainaut
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4 COLLIN Nathan NCH  /316/01 01:41.93 Liège-Namur-Luxembourg

5 HUYSMANS Eric LGN  /289/01 01:42.00 Liège-Namur-Luxembourg

6 LOTTO Benjamin HN   /116/01 01:44.97 Liège-Namur-Luxembourg

7 DE SCHRYVER Cyril BCSG /177/01 01:45.70 Hainaut

8 DELCOURT Tibère DM   /773/01 01:48.03 Hainaut

9 EECKHOUT Emile BOUST/998/01 01:48.46 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 FRANSSEN Charlie CHTHN/399/01 01:49.53 Liège-Namur-Luxembourg

11 BAETEN Jens ZS   /313/01 01:50.18 Antwerpen

12 VANRYCKEL Arthur CHTHN/393/01 01:51.43 Liège-Namur-Luxembourg

13 MELIS Shumy BRABO/864/01 01:51.55 Antwerpen

14 CAS Stijn ZS   /314/01 01:58.03 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 24

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 SMITS Jade BRABO/886/01 01:29.96 Antwerpen

2 VAN LAERE Megan ZS   /281/01 01:37.00 Antwerpen

3 SENES Emma CNSW /497/01 01:37.01 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 PEETERS Saar SHARK/393/01 01:37.56 Antwerpen

5 JANVIER Aline BLAC /245/01 01:39.66 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 VAN STEENBERGHE Lucie BOUST/498/01 01:40.12 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 GALLOVICH Nina DM   /696/01 01:40.20 Hainaut

8 MIES Alexia BLAC /246/01 01:40.45 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 BOUGARD Marine CNT  /554/01 01:41.57 Hainaut

10 LETTE Laura HN   /115/01 01:42.12 Liège-Namur-Luxembourg

11 DE GRAAF Julie ZS   /276/01 01:42.39 Antwerpen

12 VAN DOOREN Evelyne BRABO/957/01 01:42.85 Antwerpen

13 VAN DEUREN Charlotte BRABO/947/01 01:43.84 Antwerpen

14 SCHIFFERS Anika SVDE /423/01 01:43.91 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 25

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 STAES Thomas SHARK/350/00 01:26.73 Antwerpen

2 LEENDERS Bram SHARK/363/00 01:27.99 Antwerpen

3 LECLERCQ Nils COUNT/286/00 01:28.53 Liège-Namur-Luxembourg

4 MATROULE Thomas LGN  /278/00 01:30.73 Liège-Namur-Luxembourg

5 DE SMET Grégory BLAC /229/00 01:31.06 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

6 ZWIJNS Justin ZS   /302/00 01:31.41 Antwerpen

7 LOURTIE Antoine CHTHN/388/00 01:35.92 Liège-Namur-Luxembourg

8 DAZY Max NCA  /318/00 01:38.22 Liège-Namur-Luxembourg

9 STROOBANTS Mike SHARK/364/00 01:38.63 Antwerpen

10 VEKEMANS Vincent SHARK/386/00 01:39.95 Antwerpen

11 DAL CERO Mika CF   /184/00 01:44.38 Hainaut

12 DELVAUX Gauthier VN   /470/00 01:45.95 Liège-Namur-Luxembourg

13 PLASMAN Jason HN   /118/00 01:46.01 Liège-Namur-Luxembourg

14 HORMA Driss MOSAN/693/00 01:47.07 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 26

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DUMONT Juliette EMBOU/415/00 01:21.33 Liège-Namur-Luxembourg

2 BUGGENHOUT Niki CNSW /418/00 01:25.21 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 JANVIER Zoe VN   /518/00 01:28.50 Liège-Namur-Luxembourg

4 LAM Elise ENW  /211/00 01:30.51 Liège-Namur-Luxembourg

5 DE LOOF Laurianne DM   /658/00 01:33.34 Hainaut

6 ERNENS Marie NCA  /804/00 01:33.64 Liège-Namur-Luxembourg

7 CORNET Gaelle CDC  /209/00 01:35.98 Hainaut

8 FIANDACA Elisa ENL  /771/00 01:36.35 Hainaut

9 CLERMONT Romane WN   /306/00 01:37.68 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 GODIN Eline FNCS /212/00 01:37.95 Liège-Namur-Luxembourg

11 NEYENS Elise SHARK/323/00 01:39.92 Antwerpen
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12 PREGALDIEN Gaelle HN   /119/00 01:40.12 Liège-Namur-Luxembourg

13 SELS Floor SHARK/385/00 01:41.21 Antwerpen

14 DENGIS Jeanne ENW  /249/00 01:42.41 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 27

100 M Brasse | Garçons
100 M Schoolslag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 STAVART Corentin BOUST/445/99 01:18.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 CLAYSON Thomas BLAC /238/99 01:19.83 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 MERTENS Lucas LGN  /290/99 01:23.54 Liège-Namur-Luxembourg

4 HUPPERTZ Stefan SSSV /209/99 01:23.87 Liège-Namur-Luxembourg

5 COUNOY Hugo BCSG /150/99 01:25.02 Hainaut

6 LUCASSEN Loïc NCH  /306/99 01:27.24 Liège-Namur-Luxembourg

7 LOUVIGNY Luca CDC  /193/99 01:28.50 Hainaut

8 SEBILLE Corenthin ENL  /820/99 01:31.89 Hainaut

9 LABEEUW Grégoire CNSW /393/99 01:33.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 SCAPIN Nicolas NCH  /319/99 01:35.16 Liège-Namur-Luxembourg

11 VAN NIJLEN Ilias SHARK/324/99 01:35.56 Antwerpen

12 MOUHTADI Jabrane VN   /463/99 01:36.13 Liège-Namur-Luxembourg

13 WAUTHOZ Julien ENW  /256/99 01:43.32 Liège-Namur-Luxembourg

14 SCHRÖDER Nicola SSSV /255/99 01:43.47 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 28

100 M Brasse | Filles
100 M Schoolslag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 TROST Eva BOUST/446/99 01:23.98 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 VOOS Marie BOUST/487/99 01:26.07 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 VEKEMANS Nele SHARK/334/99 01:26.48 Antwerpen

4 WUILLEM Sannerie RBP  /793/99 01:28.14 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 HEUKEMES Marie SSSV /242/99 01:28.67 Liège-Namur-Luxembourg

6 REINQUIN Justine DM   /615/99 01:29.71 Hainaut

7 NICOLAY Aude EMBOU/410/99 01:30.59 Liège-Namur-Luxembourg

8 LIMBOS Lien SHARK/307/99 01:30.59 Antwerpen

9 NELIS Léa LGN  /295/99 01:31.02 Liège-Namur-Luxembourg

10 VERSTREPEN Caro SHARK/382/99 01:31.28 Antwerpen

11 LAVENS Camille FLIPP/240/99 01:31.90 Liège-Namur-Luxembourg

12 FERY Marie NCH  /305/99 01:33.07 Liège-Namur-Luxembourg

13 TCHALTSEV Elisa RBP  /802/99 01:33.22 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

14 DOROSEV Eva CNT  /579/99 01:33.36 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 29a

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 9

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 HUBERTY Sacha LSC  /411/03 01:23.10 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 VAN ROMPAEY Senne BRABO/007/03 01:25.08 Antwerpen

3 ROBIN Mathieu LSC  /427/03 01:26.86 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 VAN DYCK Brent SHARK/428/03 01:27.24 Antwerpen

5 GEVAERT Jérome DM   /812/03 01:28.71 Hainaut

6 IBBERSON William BCSG /187/03 01:28.82 Hainaut

7 DE NICOLO Hugo HN   /112/03 01:29.07 Liège-Namur-Luxembourg

8 HOLLANDERS Ian SHARK/440/03 01:30.68 Antwerpen

9 DAZY Sam NCA  /999/03 01:32.04 Liège-Namur-Luxembourg

10 CONCEPTION Renzo NCG  /161/03 01:32.40 Hainaut

11 FOLCH Rémi LSC  /422/03 01:32.70 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 SADOUNI Pierre LSC  /428/03 01:33.57 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 COHNEN Levy SSSV /262/03 01:34.77 Liège-Namur-Luxembourg

14 BORSU Théo W    /192/03 01:35.38 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 30a

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 9

ans
jaar 12

Sélections
Selecties

1 GARCIA-ZAMORA Ilona MOSAN/769/03 01:25.96 Liège-Namur-Luxembourg

2 KHIYARA Lina LGN  /320/03 01:33.25 Liège-Namur-Luxembourg
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3 LEGROS Fanny VN   /511/03 01:34.20 Liège-Namur-Luxembourg

4 VAN DYCK Lise KST  /137/03 01:38.08 Antwerpen

5 SOETERBROEK Krisztina BRABO/010/03 01:42.61 Antwerpen

6 VANHEUKELEN Bette SHARK/986/03 01:43.63 Antwerpen

7 PISANE Alisée W    /188/03 01:46.21 Liège-Namur-Luxembourg

8 LESSAGE Marie ENL  /921/03 01:47.63 Hainaut

9 TOSSENS Manon CHTHN/421/03 01:47.65 Liège-Namur-Luxembourg

10 HUPPERTZ Eva SSSV /267/03 01:48.66 Liège-Namur-Luxembourg

11 MAHAL Amina MOSAN/793/03 01:49.86 Liège-Namur-Luxembourg

12 MATHIEU Elise CHTHN/418/03 02:12.48 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 30b

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 8

ans
jaar 7

Sélections
Selecties

1 BACKES Zoé SSSV /265/04 01:48.43 Liège-Namur-Luxembourg

2 DEVERD Romane NCG  /165/04 01:52.30 Hainaut

3 GOSUIN Augustine MOSAN/998/04 01:54.52 Liège-Namur-Luxembourg

4 MULLER Elise MOSAN/789/04 01:55.14 Liège-Namur-Luxembourg

5 STRAET Audeline THN  /971/04 01:57.00 Liège-Namur-Luxembourg

6 BESCOND Azilis CHTHN/413/04 02:05.57 Liège-Namur-Luxembourg

7 CARYN Périnne DM   /999/04 02:06.08 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 31

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DENGIS Bastien LGN  /299/02 01:19.41 Liège-Namur-Luxembourg

2 CLAYSON Nicolas BLAC /255/02 01:19.98 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 HUSQUINET Paul MOSAN/771/02 01:20.18 Liège-Namur-Luxembourg

4 SCALAIS Martin LGN  /309/02 01:20.54 Liège-Namur-Luxembourg

5 DURIEUX Yannick NCA  /312/02 01:23.49 Liège-Namur-Luxembourg

6 BOMANS Jan BRABO/004/02 01:23.81 Antwerpen

7 CARYN Mathys DM   /743/02 01:24.74 Hainaut

8 VAN DYCK Bram KST  /123/02 01:24.88 Antwerpen

9 BENOY Frederik BRABO/981/02 01:24.90 Antwerpen

10 DE MEYER Niels BRABO/982/02 01:25.73 Antwerpen

11 SCHUMACHER Lou HN   /121/02 01:27.04 Liège-Namur-Luxembourg

12 MORIAU Amaury CNSW /479/02 01:27.54 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

13 VANDAEL Justin LGN  /302/02 01:27.88 Liège-Namur-Luxembourg

14 BAUMANS Aymeric VN   /496/02 01:28.45 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 32

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 10

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 WIJNANTS Jasmine SHARK/404/02 01:19.64 Antwerpen

2 SCHOEMANS Coralie LSC  /401/02 01:20.91 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

3 CALET Perrine SNC  /451/02 01:23.52 Hainaut

4 MATHY Leah NCH  /234/02 01:25.58 Liège-Namur-Luxembourg

5 MAKA Emilie FNCS /210/02 01:26.38 Liège-Namur-Luxembourg

6 SZALAI Lili LSC  /414/02 01:26.46 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 PHANVINAKUL Emilie CNT  /574/02 01:28.95 Hainaut

8 DYER Zora CNSW /530/02 01:29.82 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 ARGUN Laura SSSV /248/02 01:29.98 Liège-Namur-Luxembourg

10 WILS Chloé CHTHN/390/02 01:30.09 Liège-Namur-Luxembourg

11 DELVAUX Elise BOUST/999/02 01:30.29 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 FLANDROY Clara MOSAN/971/02 01:30.45 Liège-Namur-Luxembourg

13 VERMEIREN Fleur BRABO/998/02 01:31.45 Antwerpen

14 VANHOVE Morgane MOSAN/779/02 01:31.47 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 33

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 INNES Hadrien ENW  /229/01 01:09.04 Liège-Namur-Luxembourg

2 RENNESON Xavier ENW  /235/01 01:10.55 Liège-Namur-Luxembourg
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3 VAELEN Tom EMBOU/442/01 01:10.57 Liège-Namur-Luxembourg

4 MATYJASEK Romain LGN  /282/01 01:11.85 Liège-Namur-Luxembourg

5 DONATI Alexandre HN   /106/01 01:12.09 Liège-Namur-Luxembourg

6 HERION Milo MOSAN/692/01 01:14.24 Liège-Namur-Luxembourg

7 DEFRAINE Quentin FNCS /211/01 01:15.01 Liège-Namur-Luxembourg

8 HERION Martin MOSAN/691/01 01:15.52 Liège-Namur-Luxembourg

9 MARICHAL Seppe BRABO/874/01 01:16.14 Antwerpen

10 BRAECKMANS Louis ZS   /275/01 01:16.49 Antwerpen

11 DE SCISCIO Stefano CNSW /491/01 01:16.96 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 BERGHMANS Jens ZS   /309/01 01:20.18 Antwerpen

13 GREGOIRE Loris LGN  /287/01 01:20.36 Liège-Namur-Luxembourg

14 HICK Simon NCA  /313/01 01:20.66 Liège-Namur-Luxembourg

Epreuve
Wedstrijd 34

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 11

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 VAN NYVERSEEL Silke ZS   /255/01 01:07.08 Antwerpen

2 DUMONT Charlotte NOC  /971/01 01:13.07 Liège-Namur-Luxembourg

3 DUNCA Mara CNSW /529/01 01:13.60 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 VANNESPENNE Romane FNCS /205/01 01:13.72 Liège-Namur-Luxembourg

5 SMITS Jade BRABO/886/01 01:14.45 Antwerpen

6 HOUSEN Lore SHARK/395/01 01:14.54 Antwerpen

7 CAPELLE Jeanne MOSAN/753/01 01:17.39 Liège-Namur-Luxembourg

8 VILZ Adriana SSSV /243/01 01:18.03 Liège-Namur-Luxembourg

9 VANDENHOOFT Louison MOSAN/712/01 01:19.16 Liège-Namur-Luxembourg

10 JANVIER Aline BLAC /245/01 01:20.07 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

11 MULLER Margaux MOSAN/711/01 01:20.58 Liège-Namur-Luxembourg

12 VAN HUNSEL Floor SHARK/388/01 01:21.61 Antwerpen

13 JOCHEMS Charissa SHARK/988/01 01:21.68 Antwerpen

14 BACCAUW Margaux MHN  /019/01 01:21.70 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 35

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 BODIROZA Nick CNSW /455/00 01:02.43 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

2 QUIRINY Louis LGN  /319/00 01:06.38 Liège-Namur-Luxembourg

3 LECLERCQ Nils COUNT/286/00 01:06.91 Liège-Namur-Luxembourg

4 RUELLE Thibault CCM  /490/00 01:08.27 Hainaut

5 BISENIUS Rayan MOSAN/683/00 01:08.41 Liège-Namur-Luxembourg

6 ROBIN Thomas LSC  /405/00 01:09.97 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 MATROULE Thomas LGN  /278/00 01:10.27 Liège-Namur-Luxembourg

8 LEENDERS Bram SHARK/363/00 01:10.52 Antwerpen

9 BRANDT Hans CNSW /509/00 01:10.88 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 FOURNEAU Liam ONS  /357/00 01:10.90 Hainaut

11 DE SMET Grégory BLAC /229/00 01:11.59 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 LAMEYSE Guillaume DM   /697/00 01:12.75 Hainaut

13 DUSSART-DUPONT Dorian MOSAN/703/00 01:12.91 Liège-Namur-Luxembourg

14 DEWEZ Meven MHN  /041/00 01:13.39 Hainaut

Epreuve
Wedstrijd 36

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 12

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DUMONT Juliette EMBOU/415/00 01:04.35 Liège-Namur-Luxembourg

2 DUMONT Valentine NOC  /185/00 01:05.70 Liège-Namur-Luxembourg

3 WILLEMS Rani SHARK/335/00 01:06.49 Antwerpen

4 JANVIER Zoe VN   /518/00 01:06.91 Liège-Namur-Luxembourg

5 SAGGIORATO Emma EMBOU/435/00 01:09.59 Liège-Namur-Luxembourg

6 SHANNON Maja CNSW /496/00 01:09.89 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 BROWN Lily BOUST/500/00 01:10.93 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 PANSAERTS Laure BOUST/470/00 01:11.26 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 DONCKERS Kali BRABO/882/00 01:11.34 Antwerpen

10 MOERBEEK Enya ZS   /251/00 01:11.66 Antwerpen
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11 VAN DYCK Lien SHARK/336/00 01:11.72 Antwerpen

12 RENARD Juliette DM   /661/00 01:13.29 Hainaut

13 MARLAIR Natacha MOSAN/773/00 01:13.52 Liège-Namur-Luxembourg

14 SCHOEMANS Stéphanie LSC  /387/00 01:13.72 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

Epreuve
Wedstrijd 37

100 M Nage Libre | Garçons
100 M Vrije slag | Jongens 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 DAL Lucas DM   /619/99 01:01.55 Hainaut

2 VAN LOOY Quinten SHARK/301/99 01:01.60 Antwerpen

3 KOBAYASHI Ryuji CNSW /392/99 01:01.80 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

4 VAN DEN ABBEELE Yacine CNSW /469/99 01:01.89 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

5 MARCOURT Alexandre LGN  /270/99 01:03.03 Liège-Namur-Luxembourg

6 STAVART Corentin BOUST/445/99 01:04.17 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

7 MORIAU Thibault CNSW /314/99 01:04.64 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

8 LEDNICKY Vit CNSW /514/99 01:04.88 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

9 DE DEURWAERDER Hugo DM   /620/99 01:05.26 Hainaut

10 CLAYSON Thomas BLAC /238/99 01:05.29 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

11 MERTENS Lucas LGN  /290/99 01:05.68 Liège-Namur-Luxembourg

12 DANIELS Olivier BRABO/771/99 01:05.80 Antwerpen

13 VAN RIET Tom BRABO/720/99 01:05.91 Antwerpen

14 VANLEYNSEELE Thomas BRABO/709/99 01:06.11 Antwerpen

Epreuve
Wedstrijd 38

100 M Nage Libre | Filles
100 M Vrije slag | Meisjes 13

ans
jaar 14

Sélections
Selecties

1 MELIS Nala BRABO/743/99 01:06.49 Antwerpen

2 GEERINCK Leontien SHARK/362/99 01:06.68 Antwerpen

3 DUMON Aurélie SHARK/300/99 01:07.34 Antwerpen

4 JUNGLING Florence HN   /094/99 01:07.67 Liège-Namur-Luxembourg

5 COLLE Noémie EMBOU/999/99 01:07.70 Liège-Namur-Luxembourg

6 CARYN Orane DM   /617/99 01:08.09 Hainaut

7 SNELS Daria SHARK/322/99 01:08.28 Antwerpen

8 BALDASSARRE Laura EMBOU/358/99 01:08.29 Liège-Namur-Luxembourg

9 VOOS Marie BOUST/487/99 01:09.05 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

10 DEMAREZ Celine BCSG /141/99 01:09.15 Hainaut

11 ERRIYAHI Soukaïna CNSW /485/99 01:09.58 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon

12 THONON Laurane EMBOU/396/99 01:09.75 Liège-Namur-Luxembourg

13 DE WALEFFE Lucile ENW  /257/99 01:10.43 Liège-Namur-Luxembourg

14 PARISI Mathilde LSC  /389/99 01:10.75 Bruxelles Capitale-Brabant Wallon
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BCSG Barracuda Club Saint-Ghislain 10 Sélections
CONREUR Charles BCSG /197/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:49.51
COUNOY Hugo BCSG /150/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 14 01:20.59 Epreuve Brasse Classement 5 01:25.02
DE SCHRYVER Cyril BCSG /177/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:45.70
DEMAREZ Celine BCSG /141/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:23.61 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:09.15
IBBERSON William BCSG /187/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:41.76 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:28.82
TALEB Yasmine BCSG /168/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 14 01:38.61
VAN BRITSON Nicolas BCSG /179/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:43.60

BLAC Braine l'Alleud Aqua Collège 11 Sélections
CLAYSON Nicolas BLAC /255/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:44.13 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:19.98
CLAYSON Thomas BLAC /238/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:19.83 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:05.29
DE SMET Grégory BLAC /229/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:31.06 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:11.59
DE SMET Guillaume BLAC /220/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:11.80
JANVIER Aline BLAC /245/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:39.66 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:20.07
MIES Alexia BLAC /246/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 8 01:40.45
WATHIONG Océane BLAC /248/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:48.22

BOUST Blocry, Ottignies et Université de L.L.N. Swimming Team 16 Sélections
BROWN Lily BOUST/500/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:17.35 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:10.93
DELVAUX Elise BOUST/999/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:37.87 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:30.29
EECKHOUT Emile BOUST/998/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:48.46
PANSAERTS Laure BOUST/470/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:25.74 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:11.26
STAVART Corentin BOUST/445/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:18.14 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:04.17
STAVART Sebastien BOUST/497/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:37.69
TROST Eva BOUST/446/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:13.71 Epreuve Brasse Classement 1 01:23.98
VAN EETVELT Mattias BOUST/474/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:24.39
VAN STEENBERGHE Lucie BOUST/498/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:40.12
VOOS Marie BOUST/487/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:26.07 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:09.05

BRABO Antwerp United Swimming Brabo 43 Selecties
BENOY Frederik BRABO/981/02 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 5 01:36.18 Wedstrijd Vrije slag Ranking 9 01:24.90
BOMANS Jan BRABO/004/02 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 11 01:42.19 Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:23.81



Sélections
Selecties Challenge Dauven 2012 Page 13 of 24

30/03/2012 @ 22:36

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

CONTRINO Lilou BRABO/899/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 11 01:31.68
DANIELS Olivier BRABO/771/99 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 8 01:16.00 Wedstrijd Vrije slag Ranking 12 01:05.80
DE CLERCK Thomas BRABO/698/99 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 11 01:17.40
DE MEYER Niels BRABO/982/02 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 10 01:25.73
DE RECHTER Lotte BRABO/702/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 11 01:28.82
DE SMIT Lauren BRABO/887/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 12 01:33.65
DONCKERS Kali BRABO/882/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 3 01:17.62 Wedstrijd Vrije slag Ranking 9 01:11.34
FEYEN Charlotte BRABO/006/03 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:43.43
MAIEU Shani BRABO/867/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 7 01:27.80 Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:19.67
MARICHAL Seppe BRABO/874/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 9 01:16.14
MELIS Nala BRABO/743/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:15.11 Wedstrijd Vrije slag Ranking 1 01:06.49
MELIS Shumy BRABO/864/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 13 01:51.55
MEULEMAN Matthias BRABO/922/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 5 01:23.93
RAETS Sander BRABO/005/02 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 01:53.66
SMITS Jade BRABO/886/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:29.96 Wedstrijd Vrije slag Ranking 5 01:14.45
SOETERBROEK Krisztina BRABO/010/03 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 6 01:49.10 Wedstrijd Vrije slag Ranking 5 01:42.61
TAVEIRNE Nona BRABO/958/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 11 01:48.62
VALGAEREN Liesbeth BRABO/980/02 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 6 01:46.05
VAN DEUREN Charlotte BRABO/947/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 13 01:43.84
VAN DOOREN Evelyne BRABO/957/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 12 01:42.85
VAN RIET Tom BRABO/720/99 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 7 01:15.35 Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:05.91
VAN ROMPAEY Dries BRABO/961/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 6 01:45.95 Wedstrijd Rugslag Ranking 9 01:35.65
VAN ROMPAEY Senne BRABO/007/03 Jongen categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:35.49 Wedstrijd Vrije slag Ranking 2 01:25.08
VAN SUETENDAEL Sara BRABO/851/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 5 01:26.73 Wedstrijd Rugslag Ranking 12 01:23.68
VAN WALLENDAEL Sarah BRABO/008/02 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 10 01:40.64
VANLEYNSEELE Thomas BRABO/709/99 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 8 01:18.69 Wedstrijd Vrije slag Ranking 14 01:06.11
VERMEIREN Fleur BRABO/998/02 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 2 01:40.51 Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:31.45

CAB Club Arapaimas Beauraing 1 Sélections
PIERRET Romain CAB  /187/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:58.73
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CCM Castor Club de Mons 4 Sélections
LHOIR Arnaud CCM  /449/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:21.90
RUELLE Thibault CCM  /490/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:21.07 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:08.27
SIX William CCM  /502/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:28.50

CDC Cercles des Dauphins Courcellois 3 Sélections
CORNET Gaelle CDC  /209/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 11 01:32.22 Epreuve Brasse Classement 7 01:35.98
LOUVIGNY Luca CDC  /193/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:28.50

CF Les Cormorans Farciennois 1 Sélections
DAL CERO Mika CF   /184/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:44.38

CHAT Charleroi Helios Aqua Team 1 Sélections
NART Emilie CHAT /290/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:35.66

CHTHN Chaudfontaine Thermale Natation 13 Sélections
BESCOND Azilis CHTHN/413/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Nage Libre Classement 6 02:05.57
CARNEVALE Marine CHTHN/343/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:24.40
FRANSSEN Charlie CHTHN/399/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:49.53
HOUSSONLOGE Guillaume CHTHN/387/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:39.72 Epreuve Dos Classement 7 01:31.86
LOURTIE Antoine CHTHN/388/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:35.92
MATHIEU Elise CHTHN/418/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 10 02:12.01 Epreuve Nage Libre Classement 12 02:12.48
TOSSENS Manon CHTHN/421/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 5 02:13.78 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:47.65
VANRYCKEL Arthur CHTHN/393/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:51.43
WILS Chloé CHTHN/390/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 12 02:00.46 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:30.09

CNSN Cercle Royal de Natation de Schaerbeek/Neder-Over-Hembeek 3 Sélections
SALAZAR CHANGO Alexander CNSN /229/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 14 01:44.90
SIMON Florian CNSN /225/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:56.76
VAN GRASDORF Rafaël CNSN /233/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:35.43

CNSW Cercle de Natation Sportcity Woluwé 26 Sélections
BAUDRY Ewan CNSW /478/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:25.42
BAUDRY Jamie CNSW /439/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 12 01:17.83
BODIROZA Nick CNSW /455/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:11.32 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:02.43
BRANDT Hans CNSW /509/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Nage Libre Classement 9 01:10.88
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BUGGENHOUT Niki CNSW /418/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:25.21
DE SCISCIO Stefano CNSW /491/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 11 01:16.96
DELVAUX Vincent CNSW /403/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:26.13
DUNCA Mara CNSW /529/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 3 01:13.60
DYER Zora CNSW /530/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:41.18 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:29.82
ERRIYAHI Soukaïna CNSW /485/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Nage Libre Classement 11 01:09.58
KOBAYASHI Hiroki CNSW /492/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:50.16 Epreuve Brasse Classement 13 02:09.82
KOBAYASHI Ryuji CNSW /392/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Nage Libre Classement 3 01:01.80
LABEEUW Grégoire CNSW /393/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:33.14
LEDNICKY Vit CNSW /514/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Nage Libre Classement 8 01:04.88
MORIAU Amaury CNSW /479/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:39.48 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:27.54
MORIAU Thibault CNSW /314/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:14.37 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:04.64
SENES Emma CNSW /497/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:37.01
SHANNON Maja CNSW /496/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:20.62 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:09.89
VAN DEN ABBEELE Yacine CNSW /469/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:15.75 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:01.89

CNT Cercle Royal de Natation de Tournai 5 Sélections
BOUGARD Marine CNT  /554/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:32.31 Epreuve Brasse Classement 9 01:41.57
DOROSEV Eva CNT  /579/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:33.36
PHANVINAKUL Emilie CNT  /574/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:36.53 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:28.95

COUNT Country Swimming Club la Calamine 5 Sélections
CREMER Thibault COUNT/900/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 6 02:01.13
LECLERCQ Nils COUNT/286/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:28.53 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:06.91
PEERBOOM Tom COUNT/901/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 11 02:03.03
WERTZ Sascha COUNT/276/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:16.71

DM Royal Dauphins Mouscronois 41 Sélections
CARYN Mathys DM   /743/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:37.42 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:24.74
CARYN Orane DM   /617/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:17.32 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:08.09
CARYN Périnne DM   /999/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 4 02:17.10 Epreuve Nage Libre Classement 7 02:06.08
DAL Lucas DM   /619/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:09.55 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:01.55
DAL Marie DM   /785/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:44.26 Epreuve Brasse Classement 3 01:57.57
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DE DEURWAERDER Hugo DM   /620/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:17.35 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:05.26
DE LOOF Laurianne DM   /658/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:33.34
DELCOURT Tibère DM   /773/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:37.05 Epreuve Brasse Classement 8 01:48.03
DUBURCQ Mateo DM   /811/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 12 02:04.24
GALLOVICH Nina DM   /696/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:39.80 Epreuve Brasse Classement 7 01:40.20
GEVAERT Jérome DM   /812/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:46.48 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:28.71
GHESQUIER Romane DM   /711/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:29.17
JOVENEAU Jewel DM   /777/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 8 01:51.99
LAGAE Remy DM   /622/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:14.77 Epreuve Dos Classement 4 01:14.89
LAMEYSE Guillaume DM   /697/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:27.01 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:12.75
LECROART Théo DM   /815/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:46.27
LEGRAND Orlane DM   /660/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:31.13
POLLIN Mano DM   /816/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 14 02:16.02
REINQUIN Justine DM   /615/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:21.28 Epreuve Brasse Classement 6 01:29.71
RENARD Juliette DM   /661/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:20.47 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:13.29
SENGERS Logan DM   /703/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:34.76 Epreuve Brasse Classement 3 01:40.89
SIX Claire DM   /779/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:44.09
TRIPIER Cassandra DM   /780/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:41.83 Epreuve Brasse Classement 9 01:52.05
VANDAMME Hugo DM   /817/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 9 02:17.93
VANHUYS Matt DM   /741/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:42.52 Epreuve Dos Classement 4 01:34.64

EMBOU Embourg Natation 25 Sélections
BALDASSARRE Laura EMBOU/358/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:17.84 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:08.29
BENZIGER Sacha EMBOU/455/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 5 01:48.20
BOVEROUX Charlotte EMBOU/998/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:38.93
CHAUVEHEID Hannah EMBOU/999/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:52.49 Epreuve Brasse Classement 3 02:03.50
COLLE Noémie EMBOU/999/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:20.83 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:07.70
DEVILLE Louis EMBOU/999/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:44.33
DUMONT Josephine EMBOU/999/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:36.96 Epreuve Brasse Classement 5 01:45.91
DUMONT Juliette EMBOU/415/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:21.33 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:04.35
GOIRE Sarah EMBOU/999/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:21.71
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MAHIEU Vincent EMBOU/457/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 5 01:56.88
NICOLAY Aude EMBOU/410/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:28.21 Epreuve Brasse Classement 7 01:30.59
SAGGIORATO Emma EMBOU/435/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:28.49 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:09.59
THONON Laurane EMBOU/396/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:18.96 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:09.75
TROISFONTAINES Alban EMBOU/417/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:41.25
VAELEN Tom EMBOU/442/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:23.78 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:10.57
VEKEMANS Kilian EMBOU/398/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:22.08

ENL Entente des Nageurs Louviérois 9 Sélections
DELLA GIUSTINA Loris ENL  /884/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:47.42
FIANDACA Elisa ENL  /771/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 8 01:36.35
LECOCQ Claire ENL  /763/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:36.98
LESSAGE Marie ENL  /921/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:50.39 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:47.63
SEBILLE Corenthin ENL  /820/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 8 01:31.89
VANDECAPPELLE Ysaline ENL  /903/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:41.16
ZANELLA Theo ENL  /897/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:34.25 Epreuve Brasse Classement 3 01:45.90

ENW Ecole de Natation Warémienne 14 Sélections
BERNARD Corentin ENW  /248/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 10 01:38.79
BOURDOUXHE Amandine ENW  /259/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:46.25
DE WALEFFE Lucile ENW  /257/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:26.29 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:10.43
DENGIS Jeanne ENW  /249/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:42.41
DENIS Antoine ENW  /261/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:36.22
EVRARD Niels ENW  /262/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:19.91
INNES Hadrien ENW  /229/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:32.51 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:09.04
LAM Elise ENW  /211/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:26.52 Epreuve Brasse Classement 4 01:30.51
RENNESON Xavier ENW  /235/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:20.45 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:10.55
WAUTHOZ Julien ENW  /256/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:43.32

FLIPP Cercle Nautique Cinacien "Les Flippers" 1 Sélections
LAVENS Camille FLIPP/240/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:31.90

FNCS Flipper Natation Club Saint-Georges-sur-Meuse 7 Sélections
DEFRAINE Quentin FNCS /211/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:27.34 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:15.01
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GODIN Eline FNCS /212/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:37.95
MAKA Emilie FNCS /210/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:39.27 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:26.38
VANNESPENNE Romane FNCS /205/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:23.92 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:13.72

HN Herstal Natation 15 Sélections
DE NICOLO Hugo HN   /112/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:35.24 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:29.07
DONATI Alexandre HN   /106/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:23.78 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:12.09
DOUKMANI Zakariya HN   /107/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:22.18
ELGUENDI Sofia HN   /113/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:34.48
JUNGLING Florence HN   /094/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:14.66 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:07.67
LETTE Laura HN   /115/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:42.12
LOTTO Benjamin HN   /116/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:44.97
PLASMAN Jason HN   /118/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:46.01
PREGALDIEN Gaelle HN   /119/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:40.12
SANCHEZ Lorena HN   /120/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:36.05
SCHUMACHER Lou HN   /121/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:48.27 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:27.04

KST Kempisch Swimming Team 4 Selecties
VAN DYCK Bram KST  /123/02 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:31.42 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:24.88
VAN DYCK Lise KST  /137/03 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:41.18 Wedstrijd Vrije slag Ranking 4 01:38.08

LGN Liège Natation 29 Sélections
BOVY Guillaume LGN  /301/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:40.59 Epreuve Brasse Classement 1 01:42.02
DENGIS Bastien LGN  /299/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:28.49 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:19.41
GREGOIRE Loris LGN  /287/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:37.05 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:20.36
HENVEAUX Lucas LGN  /275/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:17.47 Epreuve Dos Classement 1 01:16.33
HUYSMANS Eric LGN  /289/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:27.05 Epreuve Brasse Classement 5 01:42.00
KHIYARA Lina LGN  /320/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:43.83 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:33.25
MARCOURT Alexandre LGN  /270/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:09.46 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:03.03
MATROULE Thomas LGN  /278/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:30.73 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:10.27
MATYJASEK Romain LGN  /282/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:22.55 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:11.85
MERTENS Lucas LGN  /290/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:23.54 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:05.68
NELIS Léa LGN  /295/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:31.02
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QUIRINY Louis LGN  /319/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:17.40 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:06.38
SCALAIS Martin LGN  /309/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:39.65 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:20.54
VANDAEL Justin LGN  /302/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:39.40 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:27.88
VERVONDEL Jesens LGN  /314/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:10.21 Epreuve Dos Classement 1 01:10.00

LSC Longchamp Swimming Club 20 Sélections
FOLCH Rémi LSC  /422/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:58.51 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:32.70
HUBERTY Sacha LSC  /411/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:48.51 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:23.10
PARISI Jeanne LSC  /425/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 13 02:03.33
PARISI Mathilde LSC  /389/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 4 01:20.57 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:10.75
QUEVILLON Odilon LSC  /424/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:30.37
ROBIN Mathieu LSC  /427/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:41.53 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:26.86
ROBIN Thomas LSC  /405/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:23.66 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:09.97
SADOUNI Pierre LSC  /428/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:40.91 Epreuve Nage Libre Classement 12 01:33.57
SCHOEMANS Coralie LSC  /401/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:41.05 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:20.91
SCHOEMANS Stéphanie LSC  /387/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:22.71 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:13.72
SZALAI Lili LSC  /414/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:35.72 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:26.46

MHN Mons Hainaut Natation 3 Sélections
BACCAUW Margaux MHN  /019/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 14 01:21.70
DEWEZ Meven MHN  /041/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:26.51 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:13.39

MOSAN Liège Mosan 36 Sélections
BISENIUS Rayan MOSAN/683/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:16.21 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:08.41
CAPELLE Jeanne MOSAN/753/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 2 01:24.30 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:17.39
DEWANDRE Valentine MOSAN/690/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:18.46 Epreuve Dos Classement 5 01:16.52
DUSSART-DUPONT Dorian MOSAN/703/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:20.14 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:12.91
FLANDROY Clara MOSAN/971/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Nage Libre Classement 12 01:30.45
FRANKINET Ambre MOSAN/879/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:51.72 Epreuve Brasse Classement 2 02:01.55
GARCIA-ZAMORA Ilona MOSAN/769/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:38.50 Epreuve Nage Libre Classement 1 01:25.96
GARCIA-ZAMORA Salome MOSAN/972/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:31.04
GOSUIN Augustine MOSAN/998/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 1 01:58.71 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:54.52
HERION Martin MOSAN/691/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 8 01:15.52
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HERION Milo MOSAN/692/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:31.39 Epreuve Nage Libre Classement 6 01:14.24
HORMA Driss MOSAN/693/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:47.07
HORMA Oussama MOSAN/763/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 13 01:48.58
HUSQUINET Paul MOSAN/771/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:49.02 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:20.18
JAMAR Louis MOSAN/738/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:27.84
MAHAL Amina MOSAN/793/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 8 02:37.96 Epreuve Nage Libre Classement 11 01:49.86
MARLAIR Natacha MOSAN/773/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:22.32 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:13.52
MULLER Elise MOSAN/789/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 5 02:19.67 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:55.14
MULLER Margaux MOSAN/711/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Nage Libre Classement 11 01:20.58
VANDENHOOFT Louison MOSAN/712/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:28.81 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:19.16
VANDERSMISSEN Elise MOSAN/780/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 11 01:59.26
VANHOVE Morgane MOSAN/779/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:54.27 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:31.47

NCA Natation Club Athus 13 Sélections
COLOT Madeline NCA  /322/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 6 02:14.60
DAZY Max NCA  /318/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 8 01:38.22
DAZY Sam NCA  /999/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 5 02:00.05 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:32.04
DURIEUX Yannick NCA  /312/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:37.69 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:23.49
ERNENS Marie NCA  /804/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:33.64
ERNENS Nicolas NCA  /291/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:28.23
HENDRYCKS Sophia NCA  /308/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 12 01:34.15
HICK Simon NCA  /313/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 6 01:28.73 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:20.66
MULDER Anaël NCA  /320/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:56.78
ORIGER Marie NCA  /314/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:44.58

NCG Neptune Club Gosselien 5 Sélections
BISTON Romain NCG  /164/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 10 02:22.07
CONCEPTION Renzo NCG  /161/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:41.86 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:32.40
DEVERD Romane NCG  /165/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Dos Classement 3 02:01.07 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:52.30

NCH Nautic Club Herve 10 Sélections
COLLIN Nathan NCH  /316/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:31.92 Epreuve Brasse Classement 4 01:41.93
FERY Marie NCH  /305/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:33.07
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GERMIS Guillaume NCH  /325/01 Garçon catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:47.18
HENDRICK Pierre NCH  /322/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:33.16
LUCASSEN Loïc NCH  /306/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 6 01:27.24
MATHY Leah NCH  /234/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:41.78 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:25.58
RADERMECKER Marie NCH  /287/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:18.00
SCAPIN Nicolas NCH  /319/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 10 01:35.16

NOC Namur Olympic Club 8 Sélections
BOLAIN Maelys NOC  /193/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:44.40
DUMONT Charlotte NOC  /971/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:19.36 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:13.07
DUMONT Valentine NOC  /185/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:15.46 Epreuve Nage Libre Classement 2 01:05.70
MOGASANU Andre NOC  /111/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:55.78
TOUSSAINT Bertrand NOC  /201/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:27.30
TOUSSAINT Timothée NOC  /204/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 7 02:01.97

ONS Orca Natation Soignies 3 Sélections
BERTRAND Amaury ONS  /431/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 10 01:21.11
FOURNEAU Liam ONS  /357/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 3 01:17.06 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:10.90

RBP Royal Brussels Poseidon 3 Sélections
TCHALTSEV Elisa RBP  /802/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 13 01:33.22
WUILLEM Sannerie RBP  /793/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 11 01:21.34 Epreuve Brasse Classement 4 01:28.14

SCC Swimming Club Calypso 2 Sélections
PITTERI Maria-Cristina SCC  /620/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Papillon Classement 2 01:18.68 Epreuve Dos Classement 1 01:16.95

SHARK SHARK Zwemclub 47 Selecties
BROSENS Sarah SHARK/387/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 3 01:25.40
DUMON Aurélie SHARK/300/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 3 01:07.34
GEERINCK Leontien SHARK/362/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 3 01:19.13 Wedstrijd Vrije slag Ranking 2 01:06.68
HOLLANDERS Ian SHARK/440/03 Jongen categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 4 01:40.00 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:30.68
HOUSEN Lore SHARK/395/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:14.54
JOCHEMS Charissa SHARK/988/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 13 01:21.68
JURGEN Tinne SHARK/333/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 14 01:36.70
LEENDERS Bram SHARK/363/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 2 01:27.99 Wedstrijd Vrije slag Ranking 8 01:10.52



Sélections
Selecties Challenge Dauven 2012 Page 22 of 24

30/03/2012 @ 22:36

Une organisation de Chaudfontaine Thermale Natation Een organisatie van Chaudfontaine Thermale Natation

LIMBOS Kaat SHARK/371/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 6 01:29.95
LIMBOS Lien SHARK/307/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 8 01:30.59
LOYENS Marlotte SHARK/311/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 5 01:21.07 Wedstrijd Rugslag Ranking 9 01:20.42
MOYENS Lennert SHARK/409/02 Jongen categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 12 01:42.44
NEYENS Elise SHARK/323/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 11 01:39.92
PEETERS Saar SHARK/393/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 3 01:25.08 Wedstrijd Schoolslag Ranking 4 01:37.56
SELS Floor SHARK/385/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 13 01:41.21
SNELS Daria SHARK/322/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 1 01:12.77 Wedstrijd Vrije slag Ranking 7 01:08.28
STAES Jolien SHARK/403/02 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:35.10 Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:36.54
STAES Thomas SHARK/350/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 1 01:26.73
STROOBANTS Mike SHARK/364/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 9 01:38.63
THYS Mats SHARK/383/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 12 01:40.74
VAN DYCK Brent SHARK/428/03 Jongen categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 3 01:38.78 Wedstrijd Vrije slag Ranking 4 01:27.24
VAN DYCK Lien SHARK/336/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:24.61 Wedstrijd Vrije slag Ranking 11 01:11.72
VAN GENECHTEN Sander SHARK/429/03 Jongen categorie 9 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 9 01:42.29
VAN HUNSEL Floor SHARK/388/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 9 01:31.02 Wedstrijd Vrije slag Ranking 12 01:21.61
VAN LOOY Quinten SHARK/301/99 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 2 01:12.71 Wedstrijd Vrije slag Ranking 2 01:01.60
VAN NIJLEN Ilias SHARK/324/99 Jongen categorie 13 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 11 01:35.56
VANHEUKELEN Bette SHARK/986/03 Meisje categorie 9 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 4 02:03.68 Wedstrijd Vrije slag Ranking 6 01:43.63
VEKEMANS Nele SHARK/334/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 13 01:22.72 Wedstrijd Schoolslag Ranking 3 01:26.48
VEKEMANS Vincent SHARK/386/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 10 01:39.95
VERSTREPEN Axelle SHARK/430/02 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 14 02:08.48
VERSTREPEN Caro SHARK/382/99 Meisje categorie 13 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 10 01:31.28
WIJNANTS Jasmine SHARK/404/02 Meisje categorie 10 jaar
Wedstrijd Vrije slag Ranking 1 01:19.64
WILLEMS Rani SHARK/335/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 7 01:20.62 Wedstrijd Vrije slag Ranking 3 01:06.49

SNC Squalus Nautic Club 7 Sélections
BAUDOUX Camille SNC  /449/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 12 01:54.46
BAUDOUX Valentin SNC  /446/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 9 01:16.92
CALET Perrine SNC  /451/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 4 01:35.75 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:23.52
CAWOY Margaux SNC  /429/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 13 02:04.01
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SIMOENS Violaine SNC  /448/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:51.29 Epreuve Brasse Classement 7 02:17.06

SSSV Ecole Saint-Vith Natation 18 Sélections
ARGUN Laura SSSV /248/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Papillon Classement 1 01:40.85 Epreuve Nage Libre Classement 9 01:29.98
ARGUN Linda SSSV /249/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Dos Classement 1 01:33.23 Epreuve Brasse Classement 4 01:44.58
ARGUN Verena SSSV /241/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Dos Classement 9 01:22.07
BACKES Zoé SSSV /265/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Nage Libre Classement 1 01:48.43
COHNEN Levy SSSV /262/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:49.86 Epreuve Nage Libre Classement 13 01:34.77
HEUKEMES Marie SSSV /242/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 12 01:21.62 Epreuve Brasse Classement 5 01:28.67
HUPPERTZ Eva SSSV /267/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 2 01:53.59 Epreuve Nage Libre Classement 10 01:48.66
HUPPERTZ Stefan SSSV /209/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 3 01:13.88 Epreuve Brasse Classement 4 01:23.87
SCHRÖDER Nicola SSSV /255/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 14 01:43.47
VILZ Adriana SSSV /243/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:29.21 Epreuve Nage Libre Classement 8 01:18.03
VILZ Joshua SSSV /260/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 8 02:02.66

SVDE Schwimmverein Delphin Eupen 6 Sélections
KORDBACHEH Agin SVDE /384/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 13 01:18.30 Epreuve Dos Classement 7 01:17.90
RADERMACHER Nancy SVDE /410/99 Fille catégorie 13 ans
Epreuve Papillon Classement 8 01:23.63 Epreuve Dos Classement 14 01:22.82
SCHIFFERS Anika SVDE /423/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 8 01:30.53 Epreuve Brasse Classement 14 01:43.91

THN Tritons Haccourt Natation 3 Sélections
SIMAR Manon THN  /171/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 7 01:44.14
STRAET Audeline THN  /971/04 Fille catégorie 8 ans
Epreuve Brasse Classement 6 02:24.28 Epreuve Nage Libre Classement 5 01:57.00

VN Royal Verviers Natation 10 Sélections
BAUMANS Aymeric VN   /496/02 Garçon catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:48.13 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:28.45
DELVAUX Gauthier VN   /470/00 Garçon catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:45.95
DELVAUX Géraldine VN   /471/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Papillon Classement 6 01:41.73
JANVIER Zoe VN   /518/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 3 01:28.50 Epreuve Nage Libre Classement 4 01:06.91
LEGROS Fanny VN   /511/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:50.28 Epreuve Nage Libre Classement 3 01:34.20
MOUHTADI Jabrane VN   /463/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Brasse Classement 12 01:36.13
REMY-PAQUAY Mazarine VN   /500/02 Fille catégorie 10 ans
Epreuve Brasse Classement 7 01:46.41

W Val de Mehaigne Natation 4 Sélections
BORSU Théo W    /192/03 Garçon catégorie 9 ans
Epreuve Brasse Classement 4 01:59.97 Epreuve Nage Libre Classement 14 01:35.38
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PISANE Alisée W    /188/03 Fille catégorie 9 ans
Epreuve Dos Classement 5 01:44.82 Epreuve Nage Libre Classement 7 01:46.21

WN Waterloo Natation 3 Sélections
CLERMONT Romane WN   /306/00 Fille catégorie 12 ans
Epreuve Brasse Classement 9 01:37.68
DENEUBOURG Léa WN   /300/01 Fille catégorie 11 ans
Epreuve Dos Classement 7 01:30.28
SEEGERT Kristoffer WN   /293/99 Garçon catégorie 13 ans
Epreuve Dos Classement 14 01:24.40

ZOLA Zwemclub Olympic Antwerpen 2 Selecties
CALLEWAERT Niels ZOLA /187/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 11 01:39.70
DANYLUK Andrei ZOLA /218/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 14 01:39.03

ZS Zwemclub Schoten 15 Selecties
BAETEN Jens ZS   /313/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 11 01:50.18
BERGHMANS Jens ZS   /309/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Rugslag Ranking 11 01:36.73 Wedstrijd Vrije slag Ranking 12 01:20.18
BRAECKMANS Louis ZS   /275/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 5 01:42.99 Wedstrijd Vrije slag Ranking 10 01:16.49
CAS Stijn ZS   /314/01 Jongen categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 14 01:58.03
DE GRAAF Julie ZS   /276/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Schoolslag Ranking 11 01:42.39
MOERBEEK Enya ZS   /251/00 Meisje categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 6 01:26.73 Wedstrijd Vrije slag Ranking 10 01:11.66
VAN LAERE Megan ZS   /281/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 4 01:37.93 Wedstrijd Schoolslag Ranking 2 01:37.00
VAN NYVERSEEL Silke ZS   /255/01 Meisje categorie 11 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 2 01:23.25 Wedstrijd Vrije slag Ranking 1 01:07.08
ZWIJNS Justin ZS   /302/00 Jongen categorie 12 jaar
Wedstrijd Vlinderslag Ranking 7 01:24.68 Wedstrijd Schoolslag Ranking 6 01:31.41


